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1. Tiivistelmä  
 

1.1. Kaavaprosessin vaiheet 

Savonlinnan kaupunki on hyväksynyt Haukiveden-Haapaveden 
osayleiskaavan 1.12.2001. 

Saimaan Rantakiinteistöt Oy esitti kirjeellään 5.4.2019 Savonlinnan 
kaupungille osayleiskaavan muuttamista omistamansa Metsäkoulu 
nimisen tilan 740-551-15-132 osalta.  

Työn aloitusneuvottelu (työneuvottelu) Savonlinnan kaupungin 
kanssa kesken pidettiin 6.5.2019. Kaavoitussopimus ja 
kaavoituspäällikkö Päivi Behmin päätös osayleiskaavan 
muutoksesta ja ranta-asemakaavan laatimisesta tehtiin 12.6.2019 

Kaavaluonnos asetetaan nähtäville kaavoituspäällikön päätöksellä 
xxx ajaksi xx, lausunnot pyydetään Etelä-Savon ELY-keskukselta, 
Pohjois-Savon ELY-keskukselta (liikenneasiat), Etelä-Savon 
maakuntaliitolta, Savonlinnan maakuntamuseolta, Savonlinnan 
kaupungin tekniseltä lautakunnalta sekä rakennus- ja 
ympäristölautakunnalta, kyläyhdistykseltä, Järvi-Suomen Energia 
Oy:ltä ja Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistykseltä. 

 

1.2. Osayleiskaavan muutokset 
Haukiveden-Haapaveden 1.12.2001 hyväksytyssä osayleiskaavassa tilan 

Metsäkoulu 740-551-15-132 osalta kaavamerkintä on Julkisten palvelujen- ja 

hallinnon alue (PY).  Alueella toimineen metsäkoulun ja 

kalatalousoppilaitoksen toimintojen loputtua ollaan alueen käyttötarkoitusta 

muuttamassa ja alueen kaavamerkinnäksi tulisi Matkailupalvelujen alue (RM). 

1.3. Osayleiskaavan selvitykset 
Osayleiskaavan muutos kohdistuu kokonaan rakennettuun rakennuspaikkaan 

ja näin ollen uusia luonto- ja maisemaselvityksiä tai muita vastaavia selvityksiä 

ei ole tarpeen tehdä. Ranta-asemakaavan laatimista varten alueesta laaditaan 

kaavan pohjakartta 1:2 000 ja siinä yhteydessä nykytila tarkentuu. 

1.4. Kaavan toteuttaminen 
Kaavan toteuttaminen edellyttää Savonlinnan kaupungin 

rakennustarkastuksen vaatimuksesta ranta-asemakaavan laatimista, 

asemakaavalla osoitetaan alueen rakennusoikeus ja rakennusten 

sijoittuminen. Asemakaava osaltaan edellyttää osayleiskaavan muuttamista. 

Ranta-asemakaavaa ei voida laatia voimassa olevan yleiskaavan vastaisesti. 
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2. Suunnittelutilanne  
 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (14.12.2017) koskevat seuraavia 

asiakokonaisuuksia: 

¶ toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 

¶ tehokas liikennejärjestelmä 

¶ terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

¶ elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

¶ uudistumiskykyinen energiahuolto. 

Maakuntakaava 

Kaavamuutosalueella on voimassa Etelä-Savon maakuntakaava (2010), 

tuulivoimaa käsittelevä Etelä-Savon 1. vaihemaakuntakaava (2016) sekä Etelä-

Savon 2. vaihemaakuntakaava (2016), joka päivittää vuoden 2010 

maakuntakaavaa kaikkien aluevaraustyyppien osalta. Maakuntakaavassa 

kaavamuutosalueella on kaavamerkintä geologinen muodostuma (ge 16.490). 

Yleiskaava 

Kaavamuutosalueella on voimassa Haukiveden-Haapaveden osayleiskaava. 

Kaava on vahvistettu 1.12.2001. Voimassa olevassa yleiskaavassa muutosalue 

on Julkisten palvelujen- ja hallinnon aluetta (PY), kyläaluetta (ak) ja itäosa PY 

alueesta (suunnittelualueen ulkopuolella) soranoton kannalta arkaa  

harjualuetta tai muuta geologista muodostumaa (ge). 

 

Kuva 1. Haukiveden-Haapaveden osayleiskaavaote 
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Asemakaava 

Alueella ei ole asemakaavaa. 

Rakennusjärjestys 

Savonlinnan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 3.9.2018 § 62 uuden 

rakennusjärjestyksen, joka on tullut voimaan 16.10.2018. 

 

3. Perustiedot  

 

3.1 Alueen yleiskuvaus 
Haukiveden-Haapaveden osayleiskaavan Varpalan kaava, jolle osayleiskaavan 

muutos on tarkoitus tehdä, sijaitsee Haapaveden rannalla noin 20 km Savonlinnan 

keskustasta. Kaava-alueen pinta-ala on noin 10 ha. Kaavamuutos koskee Saimaan 

Rantakiinteistöt Oy:n omistamaa Metsäkoulu- nimistä tilaa, kiinteistötunnus 740-

551-15-132.  

 

 

Kuva 2. Suunnittelualueen sijainti 


















